



**J. C. Totalentreprise ApS**

**Søbjergvej 2  
4000 Roskilde**

**CVR nr. 40 20 66 12**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. marts 2024  
Dirigent

Navn: Kenneth Fyrstenthal-Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

J. C. Totalentreprise ApS  
Søbjergvej 2  
4000 Roskilde

CVR nr.: 40 20 66 12  
Stiftet: 27. januar 2019  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Kenneth Fyrstenthal-Jensen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprisevirksomhed, samt hermed tilknyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.552, og et overskud på tkr. 1.209 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.067.161</b>	<b>512</b>
Personaleomkostninger	1	-412.765	-3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-69.163</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.585.233</b>	<b>509</b>
Andre finansielle indtægter		91	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-33.547</u>	<u>-17</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.551.777</b>	<b>492</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-343.031</u>	<u>-53</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.208.746</u></b>	<b><u>439</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		<u>208.746</u>	<u>439</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.208.746</u></b>	<b><u>439</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>2.050.395</u>	<u>108</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.050.395</u></b>	<b><u>108</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.050.395</u></b>	<b><u>108</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	375
Andre tilgodehavender		<u>650.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>650.000</u></b>	<b><u>375</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>534.345</u></b>	<b><u>35</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.184.345</u></b>	<b><u>410</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.234.740</u></b>	<b><u>518</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		376.163	168
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.426.163</u></b>	<b><u>218</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>102.210</u>	<u>6</u>
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b><u>102.210</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	5		
Kreditinstitutter		492.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>518.028</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.010.828</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	239.172	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.086	6
Selskabsskat		246.752	47
Anden gæld		<u>97.529</u>	<u>241</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>695.539</u></b>	<b><u>294</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.706.367</u></b>	<b><u>294</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.234.740</u></b>	<b><u>518</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>167.417</b>
Årets resultat	0	1.000.000	208.746
	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>	<b>208.746</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>376.163</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>1.426.163</b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

				2022 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Løn, gager og honorarer			404.668	2
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger			8.097	1
<b>Personalemkostninger i alt</b>			<b>412.765</b>	<b>3</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede			<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>				
<b>2 anlægsaktiver</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver			69.163	0
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>69.163</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat			246.752	47
Regulering af udskudt skat			96.279	6
<b>Skat af årets resultat i alt</b>			<b>343.031</b>	<b>53</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo			107.828	0
Tilgang i årets løb			2.011.730	108
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>2.119.558</b>	<b>108</b>
Årets afskrivninger			-69.163	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>			<b>-69.163</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>2.050.395</b>	<b>108</b>
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>5 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Kreditinstitutter	157.200	492.800	0	650.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.972	339.600	178.428	600.000
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>239.172</b>	<b>832.400</b>	<b>178.428</b>	<b>1.250.000</b>

## Noter

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 16 tkr., i alt 315 tkr.

Restløbetid i 58 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4 tkr., i alt 211 tkr.

Restløbetid i 38 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 6 tkr., i alt 226 tkr.

Restløbetid i 81 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 10 tkr., i alt 809 tkr.

Restløbetid i 58 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 7 tkr., i alt 415 tkr.

Restløbetid i 52 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 9 tkr., i alt 457 tkr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 650.000 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 650.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel t.kr. 2.050.